江西异地高考服务协议
甲方：山东学而时习之教育科技有限公司
乙方：
[bookmark: _GoBack]双方就考生高考升学策划服务达成如下约定：
一、考生基本信息：
	姓名

	性别

	出生日期

	民族

	身份证号

	身高

	体重

	视力
	左

	右

	考生类别

	科类

	政治面貌

	考何语种

	成绩评估

	以下为家庭成员关系

	父亲姓名

	政治面貌

	工作单位

	职务

	母亲姓名

	政治面貌

	工作单位

	职务

	注：考生异地高考报名基本信息以本表为准

一、本协议内江西高考是指：非江西户籍的高考生，通过正规合法渠道取得江西高考报名资格并参加江西高考。
二、甲方确保乙方学生符合江西高考条件且能参加高考。
三、甲方为乙方的学生在江西高考报名，并确保成功参加高考，共收取服务费               元整。
收款账号信息如下：
账户：山东学而时习之教育科技有限公司
账号：9010  1011  0154  2050  0019  43
开户行：济南农村商业银行股份公司文庄分理处
（网上转款时请选择：山东省农村信用社联合社）
四、江西异地高考办理流程：
· 签订《升学策划服务协议》；
· 协助家长购买房屋；
· 把家长和学生的户籍迁入江西；
· 组织学生参加学业水平考试；
· 帮学生完成高考报名（带队采集信息、体检）；
· 给考生送达准考证；
· 高考后指导考生填报志愿；
· 当面转交录取通知书，双方确认服务流程结束。
六、免责声明：
若因国家政策调整等不可控因素，甲方退还乙方所交全部费用，但不承担其他方面的赔偿责任。若乙方不按甲方要求办理因自身各种原因导致报名不成功，所交费用不退。

甲    方：山东学而时习之教育科技有限公司
负 责 人：
手    机：
应急电话：
固定电话：

乙    方：
身份证号：
手    机：
应急电话：
签订日期：